
 

 

 

Kansalaistapahtuma  
– Mielenilmaus VKS laajan päivystyksen puolesta 

Vaasan Tori 8.10.2016 klo 12.00-14.00 
 

 

 

12.00 Tilaisuus alkaa    Juontaja Miia Kahila – Radio Vaasa 
 
12.05 Vaasan kaupungin tervehdys   Kaupunginjohtaja Tomas Häyry 
      Kaupunginhallituksen pj. Seppo Rapo (kok) 
 
12.15 Musiikkia ja voimistelua   OSB Acoustics 
 Kärrynpyöräkulkue Vaasan Vasamattaret ja Vaasan Telinetaiturit 

sekä haastetut voimisteluseurat 
 

12.25 Vaasan sairaanhoitopiirin tervehdys Hallituksen puheenjohtaja Hans Frantz (rkp) 
 

12.30 Perustuslakivaliokunnan puheenjohtajan   Kansanedustaja Annika Lapintie (vas) 
haastattelu    Muutosjohtajat Göran Honga ja Jukka Kentala 

 
12.40 Tanssia     Tanssikoulu Kipinä - Breakers 
 
12.50 Project Livin tervehdys   Varapuheenjohtaja Johanna Stenback 

 
12.55 Kansanedustajien tervehdykset  Joakim Strand (rkp) 
      Maria Tolppanen (sdp) 
      Susanna Koski (kok) 
      Anna-Maja Henriksson (rkp) 
  
13.10  Musiikkia ja    Korsholm Big Band 
 Akrobatiaa    West Coast Vikings Cheerleaders 
 
13.20 Vaasan Seudun Yhdistys ry:n tervehdys Järjestöpäällikkö Tuula Jäntti 
 
13.25 Vaasan seudun yritysten tervehdys  Pohjanmaan kauppakamarin toimitusjohtaja 

Juha Häkkinen (kok) 
 
13.30 Pop-musiikkia     Månskensbonden 
 
13.40 Pohjanmaan eläkeläisyhdistysten   SPF Österbotten puheenjohtaja Henrik Svarfvar 
 tervehdys 
 

13.45 Ympäristökuntien terveiset  Auki 
 
13.50 Järjestäjien Kiitos-puheenvuoro   Vaasan valtuustoryhmien työryhmä 
 
13.55 Tanssia     Tanssikoulu Kipinä – Jousmäki (ohj.) 

Ala, Kronqvist, Takalo, Myllyniemi (tanssi) 
  

14.00  Hyvää kotimatkaa!   Juontaja Miia Kahila  

 
 
 



 

 

  

Medborgarevenemang 

– Manifestation för en omfattande jourverksamhet vid VCS 
Vasa torg 8.10.2016 kl. 12.00–14.00 

 

 

 

12.00 Evenemang inleds   Konferenciär Miia Kahila – Radio Vasa 
 
12.05 Vasa stads hälsning    Stadsdirektör Tomas Häyry 
      Stadsstyrelsens ordf. Seppo Rapo (saml) 
 
12.15 Musik och gymnastik   OSB Acoustics 
 Hjulningståg Vaasan Vasamattaret och Vasa 

redskapsfantaster samt inbjudna 
gymnastikföreningar 

 
12.25 Vasa sjukvårdsdistrikts hälsning  Styrelsens ordförande Hans Frantz (sfp) 

 
12.30 Intervju av grundlagsutskottets    Riksdagsledamot Annika Lapintie (VF) 

ordförande Förändringsledarna Göran Honga och Jukka 
Kentala 

 
12.40 Dans     Dansskolan Kipinä - Breakers 
 
12.50 Project Livs hälsning   Vice ordförande Johanna Stenback 

 
12.55 Riksdagsledamöternas hälsningar  Joakim Strand (sfp) 
      Maria Tolppanen (sdp) 
      Susanna Koski (saml) 
      Anna-Maja Henriksson (sfp) 
  
13.10  Musik och    Korsholm Big Band 
 akrobatik    West Coast Vikings Cheerleaders 
 
13.20 Hälsning av Vasanejdens Föreningar rf Föreningschef Tuula Jäntti 
 
13.25 Hälsning av Vasanejdens företag  Österbottens handelskammares  

                                                                                verkställande direktör Juha Häkkinen (saml) 
 
13.30 Popmusik     Månskensbonden 
 
13.40 Hälsning av Österbottens pensionärs- SPF Österbottens ordförande Henrik Svarfvar 
 föreningar 
 
13.45 Hälsningar från kranskommunerna  Öppet 
 
13.50 Arrangörernas Tack    Arbetsgruppen för Vasa fullmäktigegrupper 
 
13.55 Dans     Dansskolan Kipinä – Jousmäki (ledare) 

Ala, Kronqvist, Takalo, Myllyniemi (dans) 
  

14.00  En trevlig hemresa!   Konferenciär Miia Kahila  


